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Mbéshtetur né dispozitat ligjore (& nenit 5 & rregullores pér themelimin dhu parimet ¢ funl\slommlt & Bordll
Késhilldhénés Industrial (tutje referuar si BKI) (& njésive akademike té Universitetit *Ukshin Hoti’* né
Prizren, sipas referencés nr. 1-123 t& miratuar me daté: 15.03.2019, si dhe mbéshtetur né procesverbalin ¢
mbledhjes sé BKI-sé, daté 02.12.2022, BKI e Fakultetit (& Shkencave té Jetés dhe Mijedisit, pas votimit t&
fshehté me shumicé votash mori kété:

VENDIM

I. Z. Refki Zogaj, zgjedhet kryetar i Bordit Késhilldhénés Industrial prané Fakultetit ¢ Shkencave t&
Jetés dhe Mijedisit, t& Universitetit *"Ukshin Hoti’* né& Prizren.

I1. Z. Besim Loshaj, zgjedhet zévenéskryetar i Bordit Késhilldhénés Industrial prané Fakultetit (&
Shkencave té Jetés dhe Mjedisit, t¢ Universitetit *’Ukshin Hoti”* né Prizren.

II1. Mandati i kryetarit dhe zévendéskryetarit t& BKI-s¢ éshté dy (2) vjegar, me mundési té
rizgjedhjes né mandatin e dyté.

IV. Detyrat dhe pérgjegjésité e punés sé funksioneve (€ lartpérmendura jané (& pércaktuara me
rregulloren pér themelimin dhe parimet e funksionimit (¢ Bordit Késhilldhénés Industrial & njésive
akademike & Universitetit *’Ukshin Hoti’® né Prizren, sipas referencés nr. 1-123 (€ miratuar me daté:
15.03.2019, si dhe legjislacionit pérkatés né fugi.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Prof. nsoc. (Yr. Aﬁﬁna Mdamu
Vendimi i dérgohet: , ERo /
Menaxhmentit t¢ FSHIM-sé; s -
Anétaréve & BKI-sé;
Té pérmendurve;
Té shpallet né UEB dhe Arkivit.



